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K Electrolux PROFESSIONAL LAUNDRY

Torkskap
TS560

Produktfordelar

o Lattlast panelskylt integrerad i skapsdorren pa anvandarvanlig hojd

e Handtag utefter dorrsidan — handikappvanligt

e Mojlighet att aktivera barnsaker startsparr

e |solerad dorr / tystare drift / robustare konstruktion

¢ Inbyggt arbetsljus

e 30 utdragbara héangare

e Magnetlist p4 dorrarna - inlasningsrisken for barn eliminerad
e Justerbara fétter

e Tva automatiska torkprogram

e Dodrrbrytare som avbryter torkprocessen nar dérren 6ppnas
e Finns med hoger- eller vansterhangd dorr

Tillbehor
e Skostall for att underlatta torkning av skor och stévlar
e Vanthangare for effektiv torkning av vantar, mdssor etc

Huvuddata TS560
Torkkapacitet* g/min 17
Elementeffekt kW 1,5
Energiforbrukning/kg tvatt kWh 0,6
* 4 kg torrvikt med 55% restfuktighet efter centrifugering torkar

pé 2 tim med full effekt inkopplad.




Elanslutning
Spanning

230V 1AC 50-60 Hz  kW(A)
Anslutningar

Evakuering @ mm
Evakuerad luftméngd m%h

Ljudniva
Luftburen ljudniva* dB(A)
Vikt

netto kg
Dimensioner i mm

TS560

1,5(10)

100
50

48

56

600
625
1915
255

300
100
1170

1 Mandverpanel
2 Evakueringsanslutning™*

Farg pa front och sidopaneler:
bla (NCS S2050-R90B), (RAL 250 6030)
ljusgra (NCS S3005-R80B), (RAL 260 7005)

*  Ljudtestad med full last

** Ansluts med medlevererat dragavbrott och slang
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ELECTROLUX LAUNDRY SYSTEMS SWEDEN AB
Box 325, 341 26 Ljungby
Telefon 0372-665 00. Fax 0372-864 33.

Vénster sida

www.electrolux.se/laundrysystems E-post: els.info@electrolux.se

Share more of our thinking at www.electrolux.com

Torkskapet pa bilden ar kompletterat med tillbehren
skostéll och vanthéngare for att underlatta torkning.
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